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TEST NARKO MULTI ślina 1 sztuka DIATHER
 

Cena: 32,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent DIATHER PETRUSEWICZ SP.K.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisTest składa się z płytki testowej, próbnika oraz pojemnika na próbkę. W celu przeprowadzenia badania należy pobrać ślinę z ust za
pomocą próbnika mającego postać specjalnej gąbki. Następnie ślinę musimy wycisnąć do pojemnika wyposażonego w nakrętkę z
dozownikiem, z którego trzeba wprowadzić po 3 krople śliny, do każdego z dwóch pól reakcyjnych znajdujących się na płytce testowej.
Obecność morfiny, heroiny i kokainy w ślinie wykrywana jest przez 12-24 godziny od zażycia narkotyków, amfetaminy 20-50 godzin, a
marihuany i haszyszu ok. 14 godzin.Zastosowanie:To nowoczesny test domowego użytku stanowiący świetne narzędzie
diagnostyczne.Dzięki niemu można szybko i wygodnie zbadać ślinę naszego dziecka czy bliskiej nam osoby, pod kątem obecności
nielegalnych środków odurzających.Test narkotykowy ze śliny dostarcza informacji o stanie patologicznym spowodowanym używaniem
narkotyków i tym samym jest pomocny w diagnozowaniu uzależnień od narkotyków.Test jest również pomocny w monitorowaniu
działań terapeutycznych związanych z leczeniem tych uzależnień.Sposób użyciaTest rozpocznij od pobrania śliny za pomocą
specjalnego próbnika załączonego do zestawu.W tym celu włóż go do ust i energicznie pocieraj wnętrze jamy ustnej przez ok. 3 minuty
(gąbka powinna być równomiernie nasączona).Nasączony próbnik umieść w pojemniku i energicznie dociśnij, aby wycisnąć jak
najwięcej śliny.Nałóż nakrętkę i odchyl dozownik do pionu.Energicznie ściśnij dozownik i zaaplikuj po trzy krople śliny do dwóch okienek
umiejscowionych na froncie testu.Poczekaj 10 minut i odczytaj wszystkie wyniki (interpretacja wyników po dłuższym czasie będzie
nieprawidłowa i nie należy brać jej pod uwagę).
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